
                                                                                                                                                            
                                                      

4bambini.cz – 4bambini, Lilliputiens, Smartmax, Geosmart, Tegu, Smartivity, SmartGames, Milaniwood, Captain Smart, Yatzy, BS Toys                         
4bambini, s.r.o., Václavkova 364/22, Dejvice, 160 00 Praha 

BS_GA416 Balanční chodníček – lekníny 
 
Věk: Od 3 let 
Počet hráčů: 1–4 hráči 
 

Cíl hry:  
Cílem hry je přejít přes všechny lekníny až na konec vratké cesty a cestou posbírat všechny žáby. 
 

Příprava hry:  
Položte lekníny na zem, jeden za druhým a vytvořte z nich cestu. 
Vedle každého leknínu položte žábu tak, aby na ni dítě dosáhlo. 
Žabího prince nechte u posledního leknínu. 
 

Pravidla hry: 
Hráč, který má nejmenší velikost bot začíná. Postavte se na start, 
před první leknín. Vykročte na první leknín, jednou a pak druhou 
nohou. Jakmile budete stát na leknínu oběma nohama, zvedněte 
nejbližší žábu. Pokračujte, dokud nebudete stát na posledním 
leknínu. Zvedněte žabího prince, aniž byste ztratili rovnováhu, abyste 
zvítězili! 
 
Pokud hráč ztratí rovnováhu a stoupne nohou na zem, musí začít 
znovu od začátku, ale až poté, co byli na řadě všichni ostatní hráči. 
Stůjte ve frontě, abyste měli přehled, kdo je na řadě. 
 
Pokud jsou všichni hráči opravdu dobří, udělejte závod, měřte si 
navzájem čas a zjistěte, kdo nejrychleji přejde přes vratkou cestu! 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Upozornění: Nevhodné pro děti do 36 měsíců, obsahuje malé části. Hrozí udušení. 

Menším dětem položte 
lekníny a žáby blíže k sobě. 

Zvedněte prince a 
vyhráváte! 

http://4bambini.cz/

